
ŠKOLNÍ SENÁT 1.12.2021 

• Zápis z minulého senátu nebyl na stránkách – zajistí děvčata ze 7. B 

• Před vrátnicí se nachází nástěnka s výstavou, na které jsou čistá a špinavá 

místa Jirkova 

• Máme až moc baterií a nestíhají se vyvážet. Baterie se i nadále sbírají, ale 

pouze ve vlastní domácnosti.  

• Vyhazuje se až moc obědů  

• Svačinky jsou většinou vyhozeny v koši 

• Jsme povinni dávat informace Městskému úřadu o množství sebraného 

starého papíru  

• Doplněno monitorování úkolů  

• Třídění je v každé třídě povinné, pozor na krabičky od mléka 

• Ve 4.A chybí kontejner na plast 

• 6.B neuklidila okolo školy 

• Zápisy ze schůzek senátu a ekotýmu budou už jen na webu školy 

 

Zapsal: Pavel Andrle 


